

Бекитемин:
 Бишкек шаарындагы №80
 Ш.Назаркулов атындагы
 жалпы орто билим
 берүү мектебинин директору
 Шукуралиева С.К.



**Башталгыч класстардын мугалими: Абамизилова Гүлүмкан Кубанычбекованын
 өнүктүрүү планы**

№	Иш чаралар	2020-2021	2021-2022	2022-2023
1	Сабактарды пландаштыруу	Календардык-тематикалык пландарды түзүү, бекиттирүү. Сабактын пландарын иштеп чыгуу.	Календардык-тематикалык пландарды түзүү, бекиттирүү. Сабактын пландарын иштеп чыгуу	Календардык-тематикалык пландарды түзүү, бекиттирүү. Сабактын пландарын иштеп чыгуу
2	Сабактарды өтүү, журналдарды өз учурунда толтуруу	Жүгүртмө боюнча сабактарды өтүү, журналдарды өз мезгилинде толтуруу жана бааларды коюу.	Жүгүртмө боюнча сабактарды өтүү, журналдарды өз мезгилинде толтуруу жана бааларды коюу.	Жүгүртмө боюнча сабактарды өтүү, журналдарды өз мезгилинде толтуруу жана бааларды коюу.
3	Окуучулар менен иш алып баруу	Окуучулардын окуу жана таанып билүү ишмердүүлүгүн өнүктүрүү .	Ой жүгүртүү көндүмдөрүн өнүктүрүү .	Көркөм окууга үйрөтүү (ыр, монолог, ангеме, диалог)
4	Башка мугалимдердин сабактарына катышуу	Өз ара сабактарга катышуу максатында бирикме ичинде (мүмкүнчүлүккө жараша).	Өз ара сабактарга катышуу максатында бирикме ичинде (мүмкүнчүлүккө жараша).	Өз ара сабактарга катышуу максатында бирикме ичинде (мүмкүнчүлүккө жараша) .
5	Усулдук бирикменин отурумуна катышуу (үзгүлтүксүз)	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу, кошумча маалымат алып туруу.	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу, кошумча маалымат алып туруу.	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу , кошумча маалымат алып туруу.
6	Билимин өркүндөтүү	График боюнча өтүлгөн шаардык семинарларга катышуу КАО, ЮСАИД “Окуу керемет” долбоору	График боюнча өтүлгөн шаардык семинарларга катышуу КАО, ЮСАИД “Окуу керемет” долбоору	График боюнча өтүлгөн шаардык семинарларга катышуу КАО, ЮСАИД “Окуу керемет” долбоору
7	Мектептин иш кагаздарын тапшыруу (план боюнча))	Мугалимдин сапат жана жетишүүсү боюнча отчету.	Мугалимдин сапат жана жетишүүсү боюнча отчету.	Мугалимдин сапат жана жетишүүсү боюнча отчету.